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Согласно член 8-б од Закон за превоз во патниот сообраќај („Службен весник на Република Македонија“ број 68/04, 127/06, 114/09, 83/10, 140/10, 17/11, 53/11, 6/12, 23/13, 120/13, 163/13, 187/13, 42/14, 112/14, 166/14, 44/15, 97/15, 124/15, 129/15, 193/15, 37/16, 71/16, 64/18, 140/18 и 163/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број  275/19,  67/22, 170/24 и 17 /25), Министерството за транспорт објавува:

ЈАВЕН ОГЛАС
[bookmark: _Hlk174960792]за избор на надворешен член на Комисија за полагање на испит за сертификат за професионална компетентност на возач за учество во меѓународен превоз на патници и стока

Кандидатите треба да ги исполнуваат следните услови:
· високо образование и 
· најмалку пет години работно искуство на работи од областа на патниот сообраќај
Право на учество имаат сите граѓани на Република Северна Македонија кои ги исполнуваат условите за конкурирање. 

Кандидатите со пријавата треба да ги достават доказите за исполнување на условите, во оригинална форма или копија заверена на нотар и тоа:
- уверение/диплома за завршено високо образование
- доказ за работно искуство од најмногу пет години работно искуство на работи од областа на патниот сообраќај

Избраниот кандидат ќе биде надворешен член од Комисијата за полагање на испит за сертификат за професионална компетентност на возач за учество во меѓународен превоз на патници и стока.
Рокот за доставување на пријавите со потребните документи изнесува 5 дена сметано од денот на објавувањето на огласот. 
Министерството за транспорт ќе изврши избор во рокот од 7 дена од завршување на огласот.
Пријавите  со потребната документација треба да се достават во затворен плик  во писарницата на Министерството за транспорт или по пошта на следната адреса:Министерство за транспорт ул.„Црвена скопска општина “бр. 4, Скопје , со назнака:„ За Оглас за избор на надворешен член на Комисија за полагање на испит за сертификат за професионална компетентност на возач за учество во меѓународен превоз на патници и стока“.
Ненавремените и некомплетните пријави нема да се разгледуваат.
Постапката ја спроведува Комисија за избор на надворешен член на Комисија за полагање на испит за сертификат за професионална компетентност на возач за учество во меѓународен превоз на патници и стока.
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